
願 7oYO凛
“

ZOo島 め g獅 酬 2団 @蓼 ″
そ 轟

辟覆塵兆塵死趾曹蛯綺鍵』量≧
TCR器

::淵蹴嶽棚露II爾

耐

TGR Netz Cup Vitz Race 2016 Grand Final

餘 ″ ″OPFFp″ y
Ftti Speedway(4,563m)

Vitz決勝レース

グリッド表

2016 I 11 I 26/5 '15

25
水谷 大介

ネッツ東京ウ
・
ィッツ

120
堀内 秀也

MLミッドレスWMピアⅥtz

1
北田和哉

ネッツ千葉シュホ
゜
ルトVitz

34
渡辺 圭介

EVOLEXイ マーシ・」Иtz

505~  
三浦 康司

おうちの買い方相談室Ⅵtz

138
市川 湧士

N中部ミッドレスⅥセ

18
みなびよ

ADVICS7・ルエリVitz

16
橋本 元

ADViCSヤサカVitzとま

130
松井 宏大

ネッツ青森アップルRCⅥtz

887
今井 孝

N中京エリア86小牧Vitz

714
中村 修彦

a☆TCLMLDiacⅥtz

62‐
  テh°マン石渡
N群馬FKゾース′ゞイスⅥtz

108
峯 幸弘

大印NヤサカファクターVitz

55
岩瀬 亮平

夢フ
゜
ロミッドレス菱木Rウ

・
ィッツ

13
蓬田昭男

a☆TCLMLttacⅥ tZ

38
神谷 裕幸

ミット
・
レスWMスノコh/itz

810
咲川 めり

ネッツ長野へ・トロナスⅥtz

2
小森康廣

かねこリウマチ科EDウ
・
ィッツ

201
黒田 保男

ネッツ名古屋 F「 DttVltz

41
山本 敦

びつくり自動車EDウ・ィッツ

83
しんや ひろゆき

ネッツ湘南くれよんμVitz

150
赤堀 康裕

PM150スノコⅥtzADV

202
村井 恒仁

ネッツ名古屋FTDttVitz

555
新崎 盛貴

N静浜ASK和 光Vitz

77
梅澤 ―威

DTEC口 井戸商店ウ
・
ィッツ

43
卜部 正崇

N神戸チームネッコくんVitz

514
丹田誠

ネッツ東京Ⅵtz@YAC

73
並木 重和

ENEOSN東埼玉 EDVitz

5
石川光久

FATOMS仁 ,たVitz和 光

56
横田 健―郎

P面moCorsa Ⅵtz

57
山川敏宏

キヤリコEDヴィッツ仙台

80
高橋 泰裕

N仙台佐沼DiXCELh/1tz

847
上村 肇

N淵口I軒ワコース
・エフヨコウ

・
ィッツ

86
桐生 清

卜
・ン亀ADVICS八坂ウ

・
ィッツ

390
前田 貴行

LETs初音レーシンク
・
ウ
・
ィッツ

74
松本英之

ネッツ千葉カホ
゜
ルトVitz

42
樺田祐司

ネッツ京都かばりんⅥtz

361
A:ink HARD:ANTl

l‐「 lRadng vltz

9
小林 剛

N中部ミッドレスEDヴィッツ

92
小島 史武

ド劾・メつじホルモン号1/itz

300
羽中田 翔

ネッツ山梨フ・ルースカイウ
・
ィッツ

307
井上 功

オートハ
・
ックス1ヽ 1沐ウ

・
ィッツED

13

14

15

16

2

3

4

17

18

19

5

6

7

21

8

9

10

20

22

23４
１

４
１ 3

竹川 翔太
N東埼玉Tイス・LisMtz

39
ナカシ

・―

AOC雪雫RS金谷EDⅥ tz

'l CarNo.16は、国際モータースホ
・―ツ競技規則付則L項 第4章第2条c)d)(走路外走行 :4回〕違反により、予選結果より4ク

・
リッド降格のだナルシを科した。

・2 CarNo.390は 、国際モータースホLツ競技規則付則L項 第4章第2条c)d)(走路外走行 :3回 )違反により、予選結果より3ク
・
リッド降格のヘサルティを科した。

628
松木 知

チームラウ
・
ィッツ&ミッドレス

12

し`ヽ
 ‐



鷹 7oYOTA EAzoo島 あ g Ⅲ 開 2卜2鸞 蓼 …そ 蕪

二
ξ

TGR Netz Cup ViE Race 2016 Grand Final

Tan Het2 0田口WitZnace 2016 Qrand ttmal

TGR 86ノBR=naoo鵬 ound TGRF

%′ OPFFp″ y
Fu,i Speedway(4,563m)

Vitz決勝 レース

正式結果表

2046月何″降:働

Weather:Cloudy

Track:Wet

Pos No Name Car Lap Total Time ,*i; Gap Best Time Lap

1 108峯 幸弘
2 25 水谷 大介
3 55 岩瀬 亮平
4 201 黒田保男
5 13 蓬田昭男
6  810 咲,:lめ り
7 1 北田和哉
8 2 小森 康廣
9 34 渡辺 圭介
10 130松 井 宏太
11 847上 村 肇
12 18 みなぴよ
13  62 テ

・ハ
゜
マン石渡

14  887 今井 孝
15 390前 田 貴行
16 150赤 堀 康裕
17 3 竹川 翔太
18 38 神谷 裕幸
19 514丹 田 誠
20  39 ナカシ

・―

21 41 山本 敦
22 83 しんや ひろゆき
23 16 橋本 元
24 361 A‖nk HARD:AN丁 :

25  202 村井 恒仁
26 80 高橋 泰裕
27 3∞ 羽中田 翔
28505三 浦 康司
29  138 市りl:湧士
30714中 村 修彦
31 74 松本 英之
32  307 井」L功
33  43  卜部 正崇
34 56 横田 健―郎
3542樺 田 祐司
36  555 新崎 盛貴
37 77 梅澤 一成
38  92  71ヽ 島 史武
39 73 並木 重和
40 5 石川 光久

'141 9 小林 剛
42  628 松オξ知
43  57  山,‖ 敏宏
44 86 桐生 清

120堀内 秀也

犬FpNヤサカファクターVitz
ネッツ東京ウ

‐
ィッツ

夢フ
゜
ロミッドレス菱木Rウ

・
ィッツ

ネッツ名古屋FttDttVitz

a☆TCLMLDlacVitz
ネッツ長野へ・トロナスVltz
ネッツ千葉シュホ

゜
ルトVitz

かねこリウマチ科EDヴィッツ
EVOLEXイ マーシ・iVitz

ネッツ青森アッフリレRCVitz
NttT軒 ワコース

・エフヨコウ
・
ィッツ

ADV:CSフ・ルエリVitz
N群馬FKブースハ

゜
イスV:tz

N中京エリア86小牧Ⅵtz

LEtts初 音レーシンク
・
ウ
・
ィッツ

PM150スノコVitzADV
N東埼玉Tライス

・
LisVitz

ミッドレスWMスノコVitz
ネッツ東京Vitz@YAC
AOC雪雫RS金谷EDVitz
びつくり自動車EDウ

・
ィッツ

ネッツ湘南くれよんμVitz
ADViCSヤサカVitzとま
TT:Racing Vitz

ネッツ名古屋日「DttVitz
N仙台佐沼DIXCELVitz
ネッツ山ヨ腱フ

・
ルースカイウ

‐
ィッツ

おうちの買い方相談室Vitz

N中部ミッドレスⅥtz

a☆TCLMLDlaOⅥtz

ネッツ千葉カホπ「Vitz

オートハ
・
ックス4ヽ 1本ウ

‐
ィッツED

N神戸チームネッコくんVitz

P"moCorsa Vセ
ネッツ京都かばりんVitz

N静熱 SK和光Vitz

DttEC μ井戸商店ウ
・
ィッツ

ドンがメつじホルモン号Vitz

ENEOSN東埼玉EDVitz
FATOMS仁光Vitz和光
N中自「ミッドレスEDウ

゛
ィッツ

チームラウレツツ&ミッドレス
キャリコEDヴィッツ仙台
卜
・
ン亀ADViCS八坂ウ

・
ィッツ

110.881
110.869    0122
110_865    0.164
110.606    2.920
109,951    9.941
109889   10.600
109532   14.465
109049   19.735
109041   19.825
108334   27.622
108317   27.811
108.036   30.943
107.972   31.661
107.951   31891
107.844   33.091
107.776   33857
107.755   34095
107.124   41.217
106_991   42.727
106.976   42.895
106.875   44.047
106.843   44.418
106.740   45.589
106.600   47.195
106515   48.176
106_377   49.753
106.361   49.944
106_209   51.700
106.161   52.246
106111   52.830
106.082   53.159
106.054   53.487
105992   54.204
105.935   54.871
105893   55352
105.860   55.746
105.796   56.481
105611   58.643
105606   58699
105.166  1'03.869
105_080  1〕 04.877
104468  1112144
103.815  1'19.992
102.524  1i35798

81.064    5Laps

2i25574  8
0122 2`25.348  8
0.042 2:25.115  8
2.756 2'24.433  8
7.021  2'26.350  8
0659 2'26.001   7
3_865 2'26761   8
5270 2'27863  4
0090 2'27.999  7
7797 2'27393  8
0189 2'27386  8
3.132 2'28.116  8
0_718 2'27.594  8
0.230 2127.313  8
1.200 2127.386  7
0_766 2'28.144  6
0.238 2`28.253  5
7.122 2`28.566  8
1.510 2:28.500  6
0_168 2128.727  6
1.152 2:29.064  7
0_371  2`28.353  7
1 171  2:26.607  8
1.606 2'27.360  8
0981  2'26.922  8
1577 2128392  8
0.191  2'28.002  8
1.756 2'28.791   8
0_546 2'28528  4
0.584 2'30.599  5
0.329 2.30.233  5
0.328 2'29.628  6
0.717 2'29.440  6
0.667 2'28583  6
0.481  2'30.636  6
0.394 2'28.651  8
0.735 2'28.757  8
2.162 2:28.643  8
0.056 2:29.967  8
5.170 2`30.000  7
1.008 2130.295  8
7.267 2`29.985  5
7_848 2:31.895  7
15.806 2133401   7

5Laps 2127 135  2

19=35.319
19=35.441
19035.483
19'38.239
19=45.260
19=45.919
19'49.784
19・55.054
19・55。 144
20.02.941
20'03.130
20=06.262
20'06.980
20107.210
20・08.410
20'09.176
20109.414
20'16.536
20'18.046
20・18.214
20'19.366
20・19.737
20=20.908
20=22.514
20=23.495
20'25.072
20.25.263
20127.019
20=27.565
20'28.149
20・23.478
20.28.806
20=29.523
20130.190
20=30.671
20'31.065
20=31.800
20133.962
20'34.018
20=39.188
20=40.196
20=47.463
20=55.311
21=11.117

…い 以上完走 (規定周回数 5Laps)螂曝

MLミッドレスWMヒ7Vitz               3    9t54.416

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Fastest Lap

2i24.433(8ノ 8) 113.733 km/h  201 黒田 保男 ノネッツ名古屋FrDttVitz

Start Tirne l10:56=03  Finish Tirne:11:15`38.319

'l CarNo.9は、富士スヒ・―卜・牡イー般競技規則 第5章第16条 5。 (1)(以〕他車への衝突行為)違反により、訓戒とする。

Entry:65 Start:45  F:nish:44


