





## **TGR Netz Cup Vitz Race 2016 Grand Final TGR 86/BRZ Race Round TGRF**

TGR Netz Cup Vitz Race 2016 Grand Final

Vitz 決勝レース

2016 / 11 / 26 | 5 : | 5



グリッド表

Fuji Speedway(4,563m)

W	**********	******		******	***********
1	<b>1</b> 25 水谷 大介 ネッツ東京ウィッツ	<b>2 108</b> 篆 幸弘 犬印NヤサカファクターVitz	13	<b>25 202</b> 村井 恒仁 ネッツ名古屋FTD部Vitz	<b>26 847</b> 上村 肇 N湘南ワコーズ エフヨコウ・ィッツ
2	3 120 堀内 秀也 MLミット・レスWMピアVitz	<b>4 55</b> 岩瀬 亮平 夢プ・ミット・レス菱木Rウ・イッツ	14	27 555 新崎 盛貴 N静浜ASK和光Vitz	<b>28</b>
3	<b>1</b> 北田 和哉 ネッツ千葉シュポルトVitz	<b>13</b> 蓬田 昭男 a☆TCLMLDjacVitz	15	<b>29</b> 77 梅澤 一成 DTEC µ 井戸商店ウィッツ	2 30 390 前田 貴行 LETs初音レーシングヴィッツ
4	7 34 渡辺 圭介 EVOLEXイマージュVitz	8 38 神谷 裕幸 ミット・レスWMスノコVitz	16	31 43 ト部 正崇 N神戸チームネッコくんVitz	<b>74</b>   松本 英之   ネッツ千葉シュポットVitz
5	9 505 三浦 康司 おうちの買い方相談室Vitz	10 810 咲川 めり ネッツ長野へトロナスVitz	17	33 514 丹田 誠 ネッツ東京Vitz@YAC	34 42 樺田 祐司 ネッツ京都かばりんVitz
6	11 138 市川 湧士 N中部ミット・レスVitz		18	35 73 並木 重和 ENEOSN東埼玉EDVitz	36 361 Alink HARDIANTI TTIRacing Vitz
7	13 18 みなびよ ADVICSプルエリVitz	- <b>201</b> 黒田 保男 ネッツ名古屋FTD部Vitz	19	37 5 石川 光久 FATOMS仁光Vitz和光	38 9 小林 剛 N中部ミット・レスEDヴィッツ
8	15 16 橋本元 ADVICSヤサかVitzとま	16 41 山本 敦 びっくり自動車EDウィッツ	20	<b>39 56</b> 横田 健一郎 PrimoCorsa Vitz	40 92 小島 史武 トンカンノつじホルモン号Vitz
9	17 130 松井 宏太 キッツ青森アップルRCVitz	18 83 しんや ひろゆき ネッツ湘南くれよんµVitz	21	41 57 山川 敏宏 キャリコEDヴィッツ仙台	42 300 羽中田 翔 ネッツ山梨ブルースカイヴィッツ
10	19 887 今井 孝 N中京エリア86小牧Vitz	<b>20 150</b> 赤堀 康裕 PM150スノコVitzADV	22	80 高橋 泰裕 N仙台佐沼DIXCELVitz	44 307 井上 功 オートハ・ックス小林ヴィッツED
11	<b>714</b> 中村 修彦 a☆TCLMLDjacVitz	<b>22</b> 3 竹川 翔太 N東埼玉TライズL'sVitz	23	45 628 松木 知 チームラヴィッツ&ミット・レス	
12	<b>23 62</b> デパマン石渡 N群馬FKジースパイスVitz	<b>24</b> 39 ナカジー AOC雪雫RS金谷EDVitz			

\*1 CarNo.16は、国際モータースポーツ競技規則付則L項 第4章第2条c)d)(走路外走行:4回)違反により、予選結果より4グリット降格のペナルティを科した。 \*2 CarNo.390は、国際モータースポーツ競技規則付則L項 第4章第2条c)d)(走路外走行:3回)違反により、予選結果より3グリット降格のペナルティを科した。









## **TGR Netz Cup Vitz Race 2016 Grand Final TGR 86/BRZ Race Round TGRF**

TGR Netz Cup Vitz Race 2016 Grand Final

Vitz 決勝レース

2016 / 11 / 27

FUJI SPEEDWAY Fuji Speedway(4,563m)

正式結果表

Weather : Cloudy Track: Wet

Pos	No	Name	Car	Lap	Total Time	Ave. km/h	Gap	E	Best Time	Lap
1	108	峯 幸弘	犬印NヤサカファクターVitz	8	19'35.319	110.881			2'25.574	8
2	25	水谷 大介	ネッツ東京ウェィッツ	8	19'35.441	110.869	0.122	0.122	2'25.348	8
3	55	岩瀬 亮平	夢プロミッドレス菱木Rヴィッツ	8	19'35.483	110.865	0.164	0.042	2'25.115	8
4	201	黒田 保男	ネッツ名古屋FTD部Vitz	8	19'38.239	110.606	2.920	2.756	2'24.433	8
5	13	蓬田 昭男	a☆TCLMLDjacVitz	8	19'45.260	109.951	9.941	7.021	2'26.350	8
6	810	咲川 めり	ネッツ長野ペトロナスVitz	8	19'45.919	109.889	10.600	0.659	2'26.001	7
7	1	北田 和哉	ネッツ千葉シュホ <sup>°</sup> ルトVitz	8	19'49.784	109.532	14.465	3.865	2'26.761	8
8	2	小森 康廣	かねこリウマチ科EDヴィッツ	8	19'55.054	109.049	19.735	5.270	2'27.863	4
9	34	渡辺 圭介	EVOLEXイマーシュVitz	8	19'55.144	109.041	19.825	0.090	2'27.999	7
10	130	松井 宏太	ネッツ青森アップルRCVitz	8	20'02.941	108.334	27.622	7.797	2'27.393	8
11	847	上村 肇	N湘南ワコース・エフヨコウ・ィッツ	8	20'03.130	108.317	27.811	0.189	2'27.386	8
12	18	みなぴよ	ADVICSプルエリVitz	8	20'06.262	108.036	30.943	3.132	2'28.116	8
13	62	デパマン石渡	N群馬FKジースパイスVitz	8	20'06.980	107.972	31.661	0.718	2'27.594	8
14	887	今井 孝	N中京エリア86小牧Vitz	8	20'07.210	107.951	31.891	0.230	2'27.313	8
15	390	前田 貴行	LETs初音レーシングヴィッツ	8	20'08.410	107.844	33.091	1.200	2'27.386	7
16	150	赤堀 康裕	PM150X/JVitzADV	8	20'09.176	107.776	33.857	0.766	2'28.144	6
17	3	竹川 翔太	N東埼玉TライズL'sVitz	8	20'09.414	107.755	34.095	0.238	2'28.253	5
18	38	神谷 裕幸	ミット・レスWMスノコVitz	8	20'16.536	107.124	41.217	7.122	2'28.566	8
19	514	丹田 誠	ネッツ東京Vitz@YAC	8	20'18.046	106.991	42.727	1.510	2'28.500	6
20	39	ナカジー	AOC雪雫RS金谷EDVitz	8	20'18.214	106.976	42.895	0.168	2'28.727	6
21	41	山本 敦	びっくり自動車EDヴィッツ	8	20'19.366	106.875	44.047	1.152	2'29.064	7
22	83	しんや ひろゆき	ネッツ湘南くれよんμVitz	8	20'19.737	106.843	44.418	0.371	2'28.353	7
23	16	橋本 元	ADVICSヤサカVitzとま	8	20'20.908	106.740	45.589	1.171	2'26.607	8
24	361	Alink HARDIANTI	TTIRacing Vitz	8	20'22.514	106.600	47.195	1.606	2'27.360	8
25	202	村井 恒仁	ネッツ名古屋FTD部Vitz	8	20'23.495	106.515	48.176	0.981	2'26.922	8
26	80	髙橋 泰裕	N仙台佐沼DIXCELVitz	8	20'25.072	106.377	49.753	1.577	2'28.392	8
27	300	羽中田 翔	ネッツ山梨ブルースカイヴィッツ	8	20'25.263	106.361	49.944	0.191	2'28.002	8
28	505	三浦 康司	おうちの買い方相談室Vitz	8	20'27.019	106.209	51.700	1.756	2'28.791	8
29	138	市川 湧士	N中部ミットレスVitz	8	20'27.565	106.161	52.246	0.546	2'28.528	4
30	714	中村 修彦	a☆TCLMLDjacVitz	8	20'28.149	106.111	52.830	0.584	2'30.599	5
31	74	松本 英之	ネッツ千葉シュホ <sup>°</sup> ルトVitz	8	20'28.478	106.082	53.159	0.329	2'30.233	5
32	307	井上 功	オートバックス小林ヴィッツED	8	20'28.806	106.054	53.487	0.328	2'29.628	6
33	43	卜部 正崇	N神戸チームネッコくんVitz	8	20'29.523	105.992	54.204	0.717	2'29.440	6
34	56	横田 健一郎	PrimoCorsa Vitz	8	20'30.190	105.935	54.871	0.667	2'28.583	6
35	42	樺田 祐司	ネッツ京都かばりんVitz	8	20'30.671	105.893	55.352	0.481	2'30.636	6
36	555	新崎 盛貴	N静浜ASK和光Vitz	8	20'31.065	105.860	55.746	0.394	2'28.651	8
37	77	梅澤一成	DTEC μ 井戸商店ウィッツ	8	20'31.800	105.796	56.481	0.735	2'28.757	8
38	92	小島 史武	トンガメつじホルモン号Vitz	8	20'33.962	105.611	58.643		2'28.643	8
39	73	並木 重和	ENEOSN東埼玉EDVitz	8	20'34.018	105.606	58.699	0.056	2'29.967	8
40	5	石川 光久	FATOMS仁光Vitz和光	8	20'39.188	105.166	1'03.869		2'30.000	7
*1 41	9	小林 剛	N中部ミットレスEDウィッツ	8	20'40.196	105.080	1'04.877		2'30.295	8
42	628	松木 知	チームラウ・イッツ&ミット・レス	8	20'47.463	104.468	1'12.144	7.267		5
43	57	山川 敏宏	キャリコEDヴィッツ仙台	8	20'55.311	103.815	1'19.992	7.848	2'31.895	7
44	86	桐生清	トン亀ADVICS八坂ヴィッツ	8	21'11.117	102.524	1'35.798	15.806	2'33.401	7
		manne, 11.5	****** 以上完走 (規定周	回数 5La						-
	120	堀内 秀也	MLミット・レスWMピアVitz	3	9'54.416	81.064	5Laps	5Laps	2'27.135	2

Fastest Lap

2'24.433 (8 / 8)

113.733 km/h 201 黒田 保男 / ネッツ名古屋FTD部Vitz

Start Time :10:56'03 Finish Time :11:15'38.319

Entry:65 Start:45 Finish:44

\*1 CarNo.9は、富士スピードウュイ一般競技規則 第5章第16条5.(1)①②(他車への衝突行為)違反により、訓戒とする。

計時委員長

大会競技長

審査委員長

Timing and Results by SEIKO